UBND TỈNH BẮC KẠN

TRƯỜNG CAO ĐẲNG BẮC KẠN

Số:        /QĐ-CĐBK

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bắc Kạn, ngày       tháng 11 năm 2023

  QUYẾT ĐỊNH

V/v Công nhận trúng tuyển trình độ Trung cấp hệ chính quy năm 2023

Ngành: Trồng trọt và Bảo vệ  thực vật

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG BẮC KẠN

Căn cứ Thông tư số 15/2021/TT-BLĐTB&XH ngày 21 tháng 10 năm 2021
của Bộ Lao động – TB&XH quy định về Điều lệ Trường Cao đẳng;

Căn cứ Quyết định số 19/QĐ-CĐBK  ngày 09 tháng 01 năm 2023 của Hiệu
trưởng trường Cao đẳng Bắc Kạn về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động
của trường Cao đẳng Bắc Kạn;

Căn cứ Quyết định số: 213/QĐ - CĐBK ngày 12 tháng 4 năm 2022 của Hiệu
trưởng Trường Cao đẳng Bắc Kạn về việc ban hành Quy chế tuyển sinh trung cấp,
cao đẳng năm 2022;

Căn cứ vào biên bản họp xét tuyển sinh trình độ Trung cấp, Cao đẳng hệ
chính quy ngày 27 tháng 10 năm 2023 của Hội đồng Tuyển sinh;

     Theo đề nghị của Trưởng phòng Đào tạo,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Công nhận thí sinh trúng tuyển trình độ Trung cấp hệ chính quy năm

2023, ngành Trồng trọt và Bảo vệ thực vật (đào tạo tại Trung tâm GDNN- GDTX

huyện Ba Bể) (có danh sách học sinh kèm theo).

Điều 2. Các phòng khoa, cá nhân liên quan có trách nhiệm phối hợp với phòng

Đào tạo, tổ chức triển khai và thực hiện thủ tục nhập học theo Quy chế tuyển sinh.

Điều 3. Trưởng (phụ trách) các phòng, khoa; kế toán trưởng, Giáo viên chủ

nhiệm (cố vấn học tập), đơn vị liên quan và học sinh có tên tại Điều 1 thi hành quyết

định này./.

Nơi nhận:

Gửi bản điện tử:

- Như Điều 3 (t/h);

- BGH (b/c);

- Website (thông tin).

Gửi bản giấy:

- Lưu: VT, ĐT(Nguyễn Hồng, Quỳnh, Chung)03 bản.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Chu Thị Thủy

DANH SÁCH THÍ SINH TRÚNG TUYỂN TRÌNH ĐỘ TRUNG CẤP HỆ CHÍNH QUY NĂM 2023

Nghề: Trồng trọt và bảo vệ thực vật

(Kèm theo Quyết định số:        /QĐ-CĐBK ngày         tháng        năm 2023 của Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Bắc Kạn)

STT Họ và tên Ngày sinh Dân tộc Giới tính Hộ khẩu thường trú
Trình

độ VH
Ghi chú

1 Bàn Văn Quý 25/06/2008 Dao Nam Khuổi Slưn,Thượng Giáo,Ba Bể THCS

2 Triệu Văn  Thiện 02/01/2008 Dao Nam Bản Cám,Cao Thượng, Ba Bể THCS

3 Triệu Đức Tùng 31/12/2006 Dao Nam Nà Mơ, Khang Ninh, Ba Bể THCS

4 Hoàng Kim  Huy 19/08/2008 Dao Nam Nà Niềng, Khang Ninh, Ba Bể THCS

5 Nông Văn Huyên 16/12/2008 Tày Nam Thiêng Điểm,Phúc Lộc, Ba Bể THCS

6 Mã Văn  Kiệt 21/07/2008 Tày Nam Thạch Ngõa 1,Mỹ Phương, Ba Bể THCS

7 Triệu Văn  Chiến 09/04/2008 Dao Nam Nà Cáy, Địa Linh, Ba Bể THCS

8 Nguyễn Quang Lê 04/08/2007 Tày Nam Bản Trù, Chu Hương, Ba Bể THCS

9 Lý Đức Luận 01/12/2008 Tày Nam Nà Dụ, Bành Trạch, Ba Bể THCS

10 Hoàng Mã  Nhật 29/01/2008 Nùng Nam Nà Hỏi, Phúc Lộc, Ba Bể THCS

11 Triệu Đức Trường 23/03/2008 Dao Nam Bản Lấp, Bành Trạch, Ba Bể THCS

12 Vy Hoàng Quý 09/10/2008 Tày Nam Pác Nghè, Địa Linh, Ba Bể THCS

13 Bàn Phúc Sơn 20/11/2008 Dao Nam Bản Lạ, Yến Dương, Ba Bể THCS

14 Hoàng Văn Toại 02/11/2008 Tày Nam Bản Lùng, Chu Hương, Ba Bể THCS

15 Triệu Thị Huệ 11/11/2008 Dao Nữ Pàn Han, Bành Trạch, Ba Bể THCS

16 Hoàng Da  Huy 06/01/2007 Nùng Nam Khâu Tậu, Nghiên Loan, Pác Nặm THCS

17 Lý Kim Cao 10/02/2008 Dao Nam Nà Phiêng, Mỹ Phương, Ba Bể THCS

18 Đoàn Ngọc Trường Giang 13/12/2008 Dao Nam Nà Nao, Chu Hương, Ba Bể THCS

19 Lý Việt  Hoàng 19/09/2008 Tày Nam Bản Lùng, Chu Hương, Ba Bể THCS

20 Hoàng Thị Chuyên 12/11/2008 Tày Nữ Bản Lạ, Yến Dương, Ba Bể THCS

21 Trần Thị Mai 10/10/2008 Kinh Nữ An Tào,Cương Chính,Tiên Lữ, Hưng Yên THCS

22 Triệu Tuyết Nhi 24/09/2008 Tày Nữ Nà Nghè, Yến Dương,Ba Bể THCS

23 Hoàng Thị  Như 07/12/2008 Tày Nữ Nà Dụ, Bành Trạch, Ba Bể THCS

24 Triệu Phúc Kiên 11/02/2008 Dao Nam Củm Pán, Khang Ninh, Ba Bể THCS

25 Lý Mùi Dất 15/09/2008 Dao Nữ Lủng Tráng, Hà Hiệu, Ba Bể THCS

Ấn định danh sách có 25 học sinh

		2023-11-01T14:07:18+0700

		2023-11-01T16:08:05+0700

		2023-11-01T16:08:01+0700

		2023-11-01T16:08:01+0700

		2023-11-01T16:08:36+0700